未能於 2011 年 9 月 30 日正午十二時或之前達致，協議將告終止並終結，此後任

何一方毋須對另外一方承擔任何義務及責任（先前違反協議條款者則除外）。

完成

協議將於條件達成後第三個營業日下午四時正或雙方協定之較後日期完成。

代價股份

於完成後配發及發行之代價股份約佔 (i)本公司於本公佈日期之現有已發行股本

之 42.32%；及 (ii)本公司經配發及發行代價股份擴大後之已發行股本之 29.74%。

代價股份彼此在所有方面具同等地位，並與於配發日期之現有已發行股份具同等

地位。

本公司將向聯交所上市委員會申請代價股份上市及買賣。

 5

每股代價股份之發行價為港幣 0.243 元，(i) 較最後交易日聯交所所報之每股股份

收市價港幣 0.238 元溢價約 2.1%； (ii) 為截至最後交易日止最後連續五個交易日

（包括最後交易日）聯交所所報之每股股份平均收市價港幣 0.243 元；(iii) 較截

至最後交易日止最後連續十個交易日（包括最後交易日）聯交所所報之每股股份

平均收市價港幣 0.244 元折讓約 0.41%；及(iv) 為截至 2010 年 3 月 31 日止年度本

公司最新經審核綜合財務報表所列之本公司綜合資產淨值每股港幣 0.243 元。

代價股份將根據股東於股東特別大會上批准之特別授權發行。

保證利潤及抵押

賣方向本公司保證，由完成買賣日期至 2013 年 3 月 31 日止期間目標集團之經審

計後綜合財務報表所顯示之除稅後溢利淨額將不會少於人民幣 60,000,000 元
(「保證利潤」)。 賣方並保證向本公司補償保證利潤與目標集團之經審核綜合財

務報表所列之實際除稅後溢利之間之任何差額。

作為賣方履行保證利潤之抵押，待完成，本公司與賣方同意賣方質押 297,654,321
股代價股份。 該股份可被解除 (i) 符合保證利潤; 或(ii) 目標集團於保證利潤期

間內申請到新的遊戲品種或拓展了新的經營地域，而由買方所指定的專業測量及

估值師行出具一份其形式及內容均為買方所滿意的有關該遊戲品種或拓展了新

的經營地域的估值報告，並顯示該遊戲品種或拓展的新經營地域之價值不少於人

民幣 193,000,000 元。如須強制執行股份抵押，本公司會委任配售代理配售相關

股份予獨立於本公司及其關連人士之第三方。本公司在任何情況下將不會回購任

何相關股份。

對本公司股權架構之影響

緊接完成前及緊隨完成後本公司之股權架構變化如下：

 於本公佈日期   緊隨完成後

股份數目

概約股權

百分比

（%）

股份數目

概約股權

百分比

(%）

Super Win
 (附註)

1,000,798,538 24.52 1,000,798,538 17.23

賣方 - - 1,727,729,582 29.74

公眾投資者 3,081,426,016 75.48 3,081,426,016 53.03
 ──────── ──── ──────── ────
總計 4,082,224,554 100.00 5,809,954,136 100.00

 ════════ ════ ════════ ════

 6

附註︰

此乃代表本公司董事莫世康博士透過 Asian Allied 所持有之權益。 Asian Allied 持
有登記於其全資附屬公司 Super Win 名下之 1,000,798,538 股股份。 莫世康博士持

有 Asian Allied 之 42.75%權益，因此被視為擁有 1,000,798,538 股股份。

目標集團之資料

目標公司為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股有限責任公司。

中民永恆為一間於中國正式註冊成立之有限責任公司。 中民永恆主要從事投資

顧問、企業管理顧問及商業顧問。 於本公佈日期，目標公司持有中民永恆之全

部已發行股本。

深圳樂彩為一間於中國正式註冊成立之有限責任公司。 深圳樂彩主要從事電子

工程軟件發展、房地產發展及管理、投資其它實體及項目、彩票機器研發及製造、

彩票銷售及彩票業務。 於本公佈日期，中民永恆持有深圳樂彩 60%之註冊資本，

本公司之全資附屬公司北京中民持有深圳樂彩 40%之註冊資本。

於 2010 年 12 月 28 日，深圳樂彩與深圳市福利彩票發行中心訂立快樂彩遊戲協

議，據此，深圳樂彩將成為於深圳內經營及銷售「快樂彩」之獨家代理，經營期

限為五年。 根據快樂彩遊戲協議，深圳樂彩可獲彩票分銷之代銷費，為「快樂